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Virginia Gambino Editore

INVITO

MERCOLEDI’ 9 MAGGIO - ORE 13,30
C/0 BACCHI SPA - EKORU
VIA LUFRANO, 72 - VOLLA (NA)

STRUMENTI E IDEE

PER UNA «GOOD STRATEGY»

NELLE IMPRESE
DI DISTRIBUZIONE EDILE

PROGRAMMA

13,30

14,00

14,05

14,15

14,50

16,00

16,30

16,45

19,00

Registrazione e welcome coffee

Saluti
Virginia Gambino, editore

Introduzione
Roberto Di Lellis, giornalista

La congiuntura dell’edilizia nel sud Italia.
Le prospettive e il sentiment 2018

Federico Della Puppa, coordinatore Centro Studi YouTrade

Strumenti e idee per una «good strategy»
nelle imprese di distribuzione

La riorganizzazione del magazzino

Il marketing 4.0 nelle imprese di distribuzione

Giuseppe Toscano, docente di Economia aziendale
all’'Universita Cattaneo Liuc

Domande e risposte dal pubblico
Coffee break
Talk show con case history, filmati e dimostrazioni pratiche:

idee e suggerimenti per incrementare il business nel punto vendita
Partecipano: Matteo Resca, Claudio Bacchi, Antongiulio Ceccariglia

Chiusura dei lavori e aperitivo Antongiulio Ceccariglia

@ HEIDELBERGCEMENT Group spA
SABBIE E SOLUZIONI PER L'EDILIZIA

colore e materia per l'architettura




